
Shtojca 9 
[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

 

Specifikimi i Materialeve: 

Drute e zjarrit ne momentin e dorezimit ne objekt duhet te jene te pregatitura gati per stufe. 

Drute e zjarrit nuk duhet te jene Halore dhe Frutore. 

 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

 

Operatori ekonomik duhet te mare persiper me punonjesit e vet dhe me automjetet e veta te 
realizoje shperndarjen, ngarkim, stivosje dhe shkarkim te druve te zjarrit në sasi dhe kohën e 
caktuar, ne objektet e përcaktuara nga autoriteti kontraktor. 



Shtojca 10 
 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 
 
    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 

 

Sasia e mallit që kërkohet:  
 
Sasia e druve të Zjarrit që kërkohet nga AK është 820 (tetëqind e njëzet) m/sterë. 
 

Nr. Emërtimi  Njësia Sasia  
Çmimi 
njësi 

(lek/m/sterë)        

Çmimi 
total  (lek 

pa tvsh) 

Afati i 
lëvrimit 

1 
Dru zjarri për ngrohje në 

objektet shkollore dhe 
parashkollore 

m/sterë 820   
 Nga data e 
nënshkrimit 
të kontratës 

deri më                           
31.12. 2016 
me mjetet e 
furinizuesit 

sipas 
kërkesës së 

AK 

  Çmimi neto        

  TVSH   20%    

  Çmimi total        

 
 
 
Lista e njesive administrative te Bashkise se Tiranes qe duhet te furnizohen në sasi dhe në kohë 
sipas përcaktimeve të shprehura në kontratë me sasine e përgjithshme prej 820 (tetëqind e njëzet) 
m/sterë Dru Zjarri te pergatitura per stufe. 
 
I BALDUSHK VIII PETRELË  

1 Lilaj 1 Fikas 
2 Mucaj 2 Hekal 
3 Shpat 3 Tagan 
4 Mumajes 4 Mullet 
5 Koçaj 5 Percellesh 
6 Fushas 6 Stermas 
7 Shpat-Baldushk 7 Kryezi Siperm 
8 Parret 8 Shylaj 



9 Vrap 9 Shen Koll 
10 Tavarej 10 Daias 
11 Mustafakac 11 Petrele 
12 Pallesh 12 Picalle 
13 Kakuje 13 Kryezi Poshtem 
14 Veski 14 Gurre 
15 Shenkoll 15  Mullet 
16 Rove 16  Mangull 
17  Baldushk IX PEZË  

II BERZHITË  1 Peze e Vogel 
1 Pellumbas 2 Pasmaci 
2 Luge Poshtme 3 Maknor 
3 Berzhite 4 Varosh 
4 Pashkashesh 5 Pajane 
5 Ibe e siperme 6 Dorez 
6 Mihajas 7 Grece 
7 Fravesh 8 Peze Helmes 
8 Kus 9 Gjyslylkanie 
9 Luge Siperme 10 Gjyslykan Koder 

10 Dobresh 11 Çaush 
11 Dobresh 12 Gjyslykan Fushe 
12 Berzhite 13 Ballashej 
13 Kllojke 14 Pojan Koder 
14 Ibe 15 Peze e Madhe 

III DAJT 16  Peze Madhe 
1 Lanabregas X SHENGJERGJAJ 
2 Zalle 1 Shengjin 
3 Linez 2 Fag 
4 Tujan 3 Shengjergj 
5 Brar 4 Burimas 
6 Murth 5 Vakumon 
7 Feraj 6 Ure 
8 Priske 7 Parpuje 
9 Selbe 8 Dom 

10 Surel 9 Dushaj 
11 Tufine 10 Façesh 
12 Shkalle 11 Derje 
13 Darshen 12  Verri 
14 Qesarak XI VAQAR 
15 Pompa 1 Gropaj 



16 Qaf Molle 2 Vishaj 
17 Lanabregas 3 Damjan 

IV FARKË 4 Vaqarr 
3 Farkë e Vogël 5 Allgjate 
4 "Mjull Bathore" 6 Arbane 

V KASHAR 7 Sharre 
1 Mezez Koder 8 Lalm 
2 Kus 9  Vaqar 
3 Mazrek XII ZALLBASTAR 
4 Mezeze Fushe 1 Mner I Siperm 
5 Yrshek  2 Mal-gjepal 
6 Yzberisht 3 Vilez 
7 Katund I ri 4 Maricaj 
8  Katund i ri 5 Shyqyrk 
9 Katund I ri 6 Dajt 

10 Yzberisht 7 Hysaj 
11 Yzberisht 8 Kurth 

VI KRRABË  9 Shupal 
1 Mushqeta 10 Besh 
2 Skuter 11 Moisit 
3 Mushqeta 12 Zall-Dajt 
4 Kopesht Krrabe 13 Bastar i Mesem 
5 Krrabe 14 Krroqe 

VII NDROQ 15 Selite e Malit 
1 Çurje 16 Mal-Vilez 
2 Gerbellesh Fushe 17 Kutreq 
3 Çek 18 Shengjin 
4 Kalac 19 Bastar Murize 
5 Zbarqe 20 Bastar I Eperm 
6 Shkalle 21 Zall-Bastar 
7 Gogie XIII ZALL-HERR 
8 Gerbllesh Koder 1 Zall-Herr 
9 Matere 2 Herraj 

10 Kerçuke 3 Melcize 
11 Shesh 4 Qenam 
12 Lagjja  re 5 Radhesh 
13 Zhurje 6 Kallmet 
14 Sauqet 7 Herraj 
15 Çeleberzeze 8 Pinar 



16 Pinet 9 Priske Vogel 
17 Menik 10 Çerkez 
18 Ndroq 11 Dritas 
19 Ndroq i Poshtëm 12 Zallherr 

 
 
 
 
 
 
 
Afatet e lëvrimit:  
 
Deri më 31.12.2016 dhe sipas kërkesave të autoritetit kontraktor në kohë, dhe sasi. 
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